




1 ต.ค. 64 ส้ินสุด 31 มี.ค. 66 หมายเหตุ หัวหน้าหน่วยงาน (อธิบดี) สามารถอนุมัติขยายเวลาโครงการได้คร้ังละไม่เกิน 6 เดือน แต่ไม่เกิน 30 ก.ย.66

รับ โอน จ่าย PO/Cr./ผูกพัน คงเหลือ ว/ด/ป ฏีกา/บ/ส เดบิต เครดิต

22 ส.ค. 65 0913.01/2425   19.8.65 รับเงินโอนจาก ศอ.3 นครสวรรค์ 1 682,873.50  682,873.50       17.8.65 1500000025 682,873.50    
24 ส.ค. 65 0939.01/905   23.8.65 เงินยืม น.ส.ก่ิงพิกุล ช านาญคง (จัดประชุม 29-31 ส.ค.65 จ.พัทลุง) 2 82,505.00    600,368.50       25.8.65 3600030986 82,505.00        
7 ก.ย. 65 0939.01/990   7.9.65 เงินยืม น.ส.ลลิตา ชัยประเสริฐ (จัดประชุม 13-14 ก.ย.65 จ.นครสวรรค์ 3 36,200.00    564,168.50       8.9.65 3600031775 36,200.00        
12 ก.ย. 65 0939.01/1012   12.9.65 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 9-16 ส.ค.65 ฯ 4 8,165.00      556,003.50       19.9.65 3600032521 8,165.00         
15 ก.ย. 65 0939.01/1017   13.9.65 ให้โครงการพัฒนารูปแบบการจัดการอนามัยส่ิงแวดล้อมในสถานประกอบกิจการด้านบริการเพ่ือรองรับการท่องเท่ียวสุขภาพดีวิถีใหม่   FFB65(สว.1)  ยืมเงิน5 (60,000.00)   496,003.50       15.9.65 หน่วยงานส่วนกลาง 60,000.00-      
20 ก.ย. 65 0939.01/1046  19.9.65 ให้โครงการพัฒนารูปแบบการจัดการอาหารปลอดภัยและน  าบริโภคของสถานประกอบกิจการด้านอาหาร สู่เมืองท่องเท่ียวสุขภาพดีวิถีใหม่ FFB65(สอน.1)  ยืมเงิน6 (27,000.00)   469,003.50       20.9.65 หน่วยงานส่วนกลาง 27,000.00-      

7 469,003.50       
11 469,003.50       
12 469,003.50       
13 469,003.50       
14 469,003.50       
15 469,003.50       
16 469,003.50       
17 469,003.50       
18 469,003.50       

469,003.50       

595,873.50  -        126,870.00  -               469,003.50       
595,873.50 -       126,870.00 -              469,003.50      469,003.50     

รายละเอียด รับ / โอน / ผูกพัน / จ่าย / คงเหลือยกมา

                ปีงบประมาณ 2565
รวมท้ังส้ิน เงินฝากคลังคงเหลือใน GFMIS

FFB640031 เงินอุดหนุน เพ่ือการพัฒนาวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม
 (สกสว.)/กรส.แผนวิจัยเส้นทางพหุโปรแกรมการส่งเสริมสุขภาพวัยท างานรองรับสังคมผู้สูงอายุ

เร่ิมด าเนินงาน

ได้รับเงินจาก ส านักงานคณะกรรมการส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สกสว.)   หน่วยงานผู้รับผิดชอบ  กองส่งเสริมความรอบรู้และส่ือสารสุขภาพ 2100900007

ว/ด/ป เลขท่ีหนังสือ รายการ ท่ี
ทะเบียนคุม กองกลัง ทะเบียนเงินฝากคลังในระบบ GFMIS



1 ต.ค. 64 ส้ินสุด 31 ธ.ค. 65 หมายเหตุ หัวหน้าหน่วยงาน (อธิบดี) สามารถอนุมัติขยายเวลาโครงการได้คร้ังละไม่เกิน 6 เดือน แต่ไม่เกิน 30 ก.ย.66

รับ โอน จ่าย PO/Cr./ผูกพัน คงเหลือ ว/ด/ป ฏีกา/บ/ส เดบิต เครดิต

23 มิ.ย. 65 0936.10/976  2.6.65 รับโอนเงินสนับสนุนโครงการ ( สอน.) คร้ังท่ี 2 21 380,000.00     383,754.52        21.6.65 หน่วยงานส่วนกลาง 380,000.00       
23 มิ.ย. 65 0908.01/749   23.6.65 ค่าใช้จ่ายในการลงพ้ืนท่ี 24-26 พ.ค.65 จ.ประจวบคีรีขันธ์ 22 27,420.00    356,334.52        29.6.65 3600027970 27,420.00      
23 มิ.ย. 65 0908.01/748   23.6.65 ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม 10 มี.ค.65  กรมอนามัย 23 3,800.00      352,534.52        23.6.65 3600027740 3,800.00        
27 มิ.ย. 65 0908.01/756  27.6.65 2/3 สอน.19/65  ค่าจ้างเหมาทวบทวนองค์ความรู้วิชาการและพัฒนารูปแบบและทดลองใช้รูปแบบการจัดการอาหารปลอดภัยและน้้าบริโภคของสถานประกอบกิจการด้านอาหาร24 187,156.00  (187,156.00)     352,534.52        28.6.65 3300007451 187,156.00    
27 มิ.ย. 65 0908.01/754  27.6.65 ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม  25 เม.ย.65 กรมอนามัย 25 3,800.00      348,734.52        28.6.65 3600027878 3,800.00        
27 มิ.ย. 65 0908.01/753  27.6.65 ค่าจ้างเหมาปฏิบัติงานด้านผู้ช่วยนักวิจัย ประจ้าเดือน นางสาวนัฐยาพร พาสี พ.ค. 256526 15,000.00    333,734.52        28.6.65 3400003303 15,000.00      
27 มิ.ย. 65 0908.01/755  27.6.65 ค่าจ้างเหมาปฏิบัติงานด้านผู้ช่วยนักวิจัย ประจ้าเดือน นางสาวนัฐยาพร พาสี เม.ย. 256527 15,000.00    318,734.52        28.6.65 3400003304 15,000.00      
27 มิ.ย. 65 0908.01/757  27.6.65 เงินยืม น.ส.อรุณิญา โชคลาภ (คชจ.เดินทาง 6-8 ก.ค.65 จ.ประจวบคีรีขันธ์ 28 25,480.00    293,254.52        28.6.65 3600027881 25,480.00      
30 มิ.ย. 65 0908.01/770  30.6.65 ค่าจ้างเหมาปฏิบัติงานด้านผู้ช่วยนักวิจัย ประจ้าเดือน นางสาวนัฐยาพร พาสี มิ.ย. 256529 15,000.00    278,254.52        30.6.65 3400003324 15,000.00      
19 ก.ค. 65 0908.01/836   19.7.65 ค่าจ้างเหมาปฏิบัติงานด้านผู้ช่วยนักวิจัย ประจ้าเดือน นางสาวนัฐยาพร พาสี ก.ค. 256530 15,000.00    263,254.52        20.7.65 3400003405 15,000.00      
25 ก.ค. 65 0908.01/861  25.7.65 เงินยืม น.ส.อรุณิญา โชคลาภ (คชจ.เดินทาง 2-4 ส.ค.65 จ.ประจวบคีรีขันธ์ 31 17,100.00    246,154.52        25.7.65 3600029273 17,100.00      
27 ก.ค. 65 0908.01/879   27.7.65 สอน.45/65 จ้างผลิตส่ือวิดีทัศน์ 32 60,000.00        186,154.52        4100164399
8 ส.ค. 65 0908.01/919  8.8.65 ค่าจ้างเหมาปฏิบัติงานด้านผู้ช่วยนักวิจัย ประจ้าเดือน นางสาวนัฐยาพร พาสี ส.ค. 256533 15,000.00    171,154.52        15.8.65 3400003544 15,000.00      
18 ส.ค. 65 0908.01/973   18.8.65 ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ 6-8 ก.ค.65 จ.ประจวบคีรีขันธ์ 34 3,710.00      167,444.52        22.8.65 3600030752 3,710.00        
22 ส.ค. 65 2022-3600029273 ส่งคืนรายยืมท่ี 704/65 บส.118/65  ล้าดับท่ี 31 น.ส.อรุณิญา โชคลาภ 35 (2,520.00)     169,964.52        18.8.65 1600001071 2,520.00           
29 ส.ค. 65 0908.01/998/29.8.65 ยืมเงินสด นายพลาวัตร พุทธรักษ์ เพ่ือเป็น คชจ.เดินทาง วันท่ี 5-6 กย. 65 ณ จ.ประจวบคีรีขันธ์36 17,000.00    152,964.52        29.8.65 3600031178 17,000.00      
1 ก.ย. 65 0908.01/1018   1.9.65 32   สอน.45/65 จ้างผลิตส่ือวิดีทัศน์ 37 60,000.00    (60,000.00)       152,964.52        2.9.65 3300008882 60,000.00      
8 ก.ย. 65 0908.01/1065   8.9.65 ค่าจ้างเหมาปฏิบัติงานด้านผู้ช่วยนักวิจัย ประจ้าเดือน นางสาวนัฐยาพร พาสี ก.ย. 256538 15,000.00    137,964.52        15.9.65 3400003781 15,000.00      
13 ก.ย. 65 0908.01/1110   13.9.65 3/3 สอน.19/65  ค่าจ้างเหมาทวบทวนองค์ความรู้วิชาการและพัฒนารูปแบบและทดลองใช้รูปแบบการจัดการอาหารปลอดภัยและน้้าบริโภคของสถานประกอบกิจการด้านอาหาร39 140,367.00  (140,367.00)     137,964.52        14.9.65 3300009235 140,367.00    
14 ก.ย. 65 0908.01/1126   14.9.65 เงินยืม น.ส.วราภรณ์  ถาวรวงษ์ (จัดประชุม 21-22 ก.ย.65 จ.ประจวบคีรีขันธ์) 40 51,780.00    76,450.00        9,734.52           15.9.65 3600032236 51,780.00      
20 ก.ย. 65 0939.01/1046  19.9.65 ขอยืมเงินโครงการแผนวิจัยเส้นทางพหุโปรแกรมการส่งเสริมสุขภาพวัยท้างานรองรับสังคมผู้สูงอายุ FFB65(กรส.2) 41 27,000.00       36,734.52         20.9.65 หน่วยงานส่วนกลาง 27,000.00         

42 36,734.52         
43 36,734.52         
44 36,734.52         
45 36,734.52         
46 36,734.52         
47 36,734.52         

1,028,000.00   -     914,815.48  76,450.00        36,734.52         
1,028,000.00  -    914,815.48 76,450.00       36,734.52        113,184.52    

                ปีงบประมาณ 2565
รวมท้ังส้ิน เงินฝากคลังคงเหลือใน GFMIS

รายละเอียด รับ / โอน / ผูกพัน / จ่าย / คงเหลือยกมา

FFB640031 เงินอุดหนุน เพ่ือการพัฒนาวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม
 (สกสว.)/สอน.โครงการพัฒนารูปแบบการจัดการอาหารปลอดภัยและน้้าบริโภคของสถานประกอบกิจการด้านอาหาร สู่เมืองท่องเท่ียวสุขภาพดีวิถีใหม่

เร่ิมด้าเนินงาน

ได้รับเงินจาก ส้านักงานคณะกรรมการส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สกสว.)   หน่วยงานผู้รับผิดชอบ  ส้านักสุขาภิบาลอาหารและน้้า  2100900012

ว/ด/ป เลขท่ีหนังสือ รายการ ท่ี
ทะเบียนคุม กองกลัง ทะเบียนเงินฝากคลังในระบบ GFMIS


